II
23
Zastrzega się możliwość zmiany. Należy zawsze upewnić się, czy korzystasz z najnowszej wersji karty katalogowej.
Subject to changes. Please make sure you are using the latest version of product sheet.
www
15 000 x 40 IP PIR
54-20
20 000 h
170-260V
AC
220-240V
50 HZ
LAMPY ELEWACYJNE I OGRODOWE / GARDEN AND WALL LUMINAIRIES
ORO-HALOGEN-DIODO-G
Nazwa Index EAN P LED Ф lm/W Imax [cd] T[K] Wymiary kg
ORO-DIODO-10W-G-PIR-EXT-CW * ORO16066 5902533194735 10W 800lm    120° 80 380 6500 103 x 159 x 45 mm 0,3
ORO-DIODO-20W-G-PIR-EXT-CW * ORO16067 5902533194742 20W 1600lm    120° 80 750 6500 133 x 180 x 46 mm 04
ORO-DIODO-30W-G-PIR-EXT-CW * ORO16068 5902533194759 30W 2400lm    120° 80 1170 6500 174 x 212 x 45 mm 0,5
ORO-DIODO-50W-G-PIR-EXT-CW * ORO16069 5902533194766 50W 4000lm    120° 80 1960 6500 209 x 237 x 47 mm 0,9
ORO-DIODO-10W-G-CW ORO16070 5902533194773 10W 800lm    120° 80 380 6500 107 x 86 x 23 mm 0,2
ORO-DIODO-20W-G-CW ORO16071 5902533194780 20W 1600lm    120° 80 750 6500 136 x 109 x25 mm 0,3
ORO-DIODO-30W-G-CW ORO16072 5902533194797 30W 2400lm    120° 80 1170 6500 177 x 136 x 25 mm 0,5
ORO-DIODO-50W-G-CW ORO16073 5902533194803 50W 4000lm    120° 80 1960 6500 212 x 162 x 28 mm 0,5
ORO-DIODO-100W-G-CW ORO16074 5902533194810 100W 8100lm    120° 81 3570 6500 325 x 234 x 38 mm 2,0
ORO-DIODO-10W-G-PIR-EXT-DW * ORO16077 5902533195541 10W 800lm    120° 80 380 4000 103 x 159 x 45 mm 0,3
ORO-DIODO-20W-G-PIR-EXT-DW * ORO16078 5902533195558 20W 1600lm    120° 80 750 4000 133 x 180 x 46 mm 0,4
ORO-DIODO-30W-G-PIR-EXT-DW * ORO16079 5902533195565 30W 2400lm    120° 80 1170 4000 174 x 212 x 45 mm 0,5
ORO-DIODO-50W-G-PIR-EXT-DW * ORO16080 5902533195572 50W 4000lm    120° 80 1960 4000 209 x 237 x 47 mm 0,9
ORO-DIODO-10W-G-DW ORO16081 5902533195589 10W 800lm    120° 80 380 4000 107 x 86 x 23 mm 0,2
ORO-DIODO-20W-G-DW ORO16082 5902533195596 20W 1600lm    120° 80 750 4000 136 x 109 x25 mm 0,3
ORO-DIODO-30W-G-DW ORO16083 5902533195602 30W 2400lm    120° 80 1170 4000 177 x 136 x 25 mm 0,5
ORO-DIODO-50W-G-DW ORO16084 5902533195619 50W 4000lm    120° 80 1960 4000 212 x 162 x 28 mm 0,5
ORO-DIODO-1000W-G-DW ORO16085 5902533195626 100W 8100lm    120° 81 3570 4000 325 x 234 x 38 mm 2,0
IP
65
* Naświetlacz z czujnikiem ruchu
   Floodlight with motion sensor